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WELHS (Report No.): HC222953 #3W, 16T (Page3 of 16)
F 2 BRAMWLE
A ez 1#/% A H3 @ DA00]
A4 B 2022.10.12
ILRELMAS ARy
HAKE L AR S T BH+ I B+ 2k
IR AF (%) 60.5
mE &g (m) 240
¥ Bedh B MR
FiE MA@ (m?) 56.7450
maRE (°C) 57 57 56 57
mAAEE (%) 211 212 215 217
}2 | AR (m/s) 157 16.1 15.9 16.3
’%“ FMELAE (mh) 3202313 3280508 3246854 3320308 :
> frFmEimE (m¥h) 2063038 2125276 2097382 2138758
42RE (%) 53 5.6 5.8 5.6
o 4k R
A 37 B MRAL & K
%—k # =0k %=k Fenk ik
% (mg/m?) / <4.90%10° | <4.96x10° | <5.02x10% | <4.95x10° 2.48x10
# (mg/m?) / <1.47x10% | <1.49x10% | <1.51x10* | <1.49x10* 7.44x10%
% (mg/m3) / <4.90x10° | <4.96x10° | <5.02x10° | <4.95x10 2.48x10¢
# (mg/m?) / 4.73x10 3,75%10% 3.83x10 3.24x10 3.89x104
£ (mg/m?®) / 1.32x10 <9.92x10" 1.20x104 3.03x10 1.51x10+4
# (mg/m?) / 1.28x1073 1.15%10° 1.27%1073 1.21x107 1.23x107
A (mg/m?) / 1.45%103 <9.92x10 <1.00x10* | <9.90x10% 4.00x10%
4 (mg/m3) / 8.22x10° 9.35%10° 1.03x10 1.06x10 9.60x10%
4 (mg/m?) / 1.68x10 7.00x10 7.38x10° 6.11x10° 9.32x10°
4R (mg/m?) / 2.47x10% 2.67x10* 2.99x10 2.61x10 2.68x10

IRThZRNESEEMRA R/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Mokl WHLAEHRIT X E2E 1335 5 D 14 2 %, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
i Tel: 0571-56031800
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W4 Email: service@jatests.com



TSl 30

J&ATESTING
R
Test Report
WERE (Report No): HC222953 #4700, #1677 (Page 4 of 16)
&2 BAAEMNER
KA R 1#& A4k 2 DA00]
A48 H 2022.10.12
IER&LARAES RIRW
BIURE LARRT TR+ B AR
IR (%) 60.5
mE & A (m) 240
% i I HREE
Fid @A (m?) 56.7450
mARE (°C) 57 57 56 57
MAAEE (%) 21.1 21.2 J1.5 2L
):i AR (m/s) 157 16.1 15.9 16.3
”5 F A AE (m¥h) 3202313 3280508 3246854 3320308 :
> frFmAAE (m¥h) 2063038 2125276 2097382 2138758
A /E (%) 5.3 5.6 5.8 5.6
)5 B FM:L% s
& % ) & H=k Fv9k ESLTN
M. A LALA Y (mg/m?) | 0.04 1.07x10% 1.18x10° 1.28x105 1.31x10° 1.21x10°
ii :;ii‘tih%;gi;) 0.3 3.83x103 | 2.03x10% | 227x10% | 229x107 2.60x103

BTN ZSURHSEEIRA R/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

btk HRT A B HRTT X R i 1335 5 D 4 2 )2, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
Hiif Tel: 0571-56031800

[l Website: www.jatests.com

46 Email: service@jatests.com
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HMELRE (Report No.): HC222953 ST, 167 (Page5of16)
k2 BRAKMLER ()
A RA 14 43 2 DA001
AH B 2022.10.12
IZLRELMAS IR
AL B B ARA S JBE B8 + AR AT 2k
IR A4 (%) 60.5
maHA (m) 240
W Bt R
FEABDR (m?) 56.7450
mARE (°C) 58 57 57 57
mAAaRE (%) 20.9 21.4 21.2 22.1
el | A iRE (m/s) 152 15.0 14.4 14.6
Bk SRR LRE (m¥h) 3103044 3064231 2939619 | 2982518
FFRAUAE (m¥h) 2003036 1966373 1889889 1900437
AR E (%) 4.9 ;. B2 5.1 52
) 4% £
A2 B MRAf % AL
#—k FR =k %9k ¥#{a
—E# % (ng TEQm?) 0.05 0.0013 0.00063 0.0067 0.00074 0.0023

T hZANEHSEERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hihk: HVECAE BN RIT KR4 1335 5 D #5212, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

4. Website: www.jatests.com B4 Email: service@jatests.com iLi§ Tel: 0571-56031800
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REHRS (Report No.): HC222953 # 6T, 3£ 1671 (Page 60f16)
£2 BRAAMNLEER (&)
KA A 2% AHA P DA002
KA B 2022.10.12
IR LRAES HiRy
BILER LA/ S JBE B+ BT
IR G#F (%) 54
Y8 FHE (m) 240
3 e dh PR
Fi @R (m?) 56.7450
mARE (°C) 68 69 69 69
MAAERE (%) 14.3 14.4 14.3 14.1
J;Ii W AAE (m/s) 16.0 16.6 16.6 16.0
’5‘ S| LR E (m¥h) 3276416 3381905 3391176 3267065 /
* FrFm A iRE (m¥h) 2212994 2277816 2287832 2224143
ASRE (%) 8.5 8.2 8.4 8.2
M) 4
AR A PRAE 2K
#—k ¥ =k F =0k £k ESLE
# (mg/m?®) / <6.37%10° | <6.22x10 <6.31x10° | <6.17x10°¢ 3.13x10°
# (mg/m®) / <1.91x104 | <1.86x10* <1.89x104 | <1.85x10* 9.40%10
% (mg/m?) / <6.37%10° | <6.22x10% | <631x10°¢ | <6.17x10° 3.13x106
4 (mg/m?) / 2.89x10 4.39x10" 4.49x10" 3.49x104 3.82x10"
# (mg/m?) / 1.45x10 1.35x10 1.41x10 1.26x10 1.37x104
4 (mg/m?) / 1.96x107 1.67x107 1.51x1073 1.61x107 1.69%1073
A (mg/m?) / <1.27x10% | <1.24x10%* <[ex104 | =l23x10* 6.27x105
4 (mg/m?) / 1.41x10° 1.08x10 1.27x10° 1.16x10" 1.23x10°
4% (mg/m?) / 1.21x104 9.62x10° 6.67x10 8.21x10 9.16x10
A (mg/m?) / 2.78x10 2.81x10% 2.97x10 2.69x10" 2.81x10

TSRS SR AT/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hihl: #RTA BN INRILX K %28 1335 5 D {4 2 )2, 310053

Add.: 207 Floor, Building D, No. 1335 Bin’an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
& Tel: 0571-56031800

[F}l: Website: www.jatests.com
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WMEHS (Report No.): HC222953 HTH, 316 W (Page70f16)
£2 BAAMEE (8
A Sz 24/% A HEF 2 DA002
FAHRB M 2022.10.12
IERE LMD By
HLFE B AR T WA +BLAR AR £
IR A (%) 54
mE A (m) 240
AR R
FiEH@AR (m?) 56.7450
m AR A (°C) 68 69 69 69
* MAARE (%) 14.3 14.4 14.3 14.1
5 | ikE (m/s) 16.0 16.6 16.6 16.0
% FM MR E (m¥h) 3276416 3381905 3391176 3267065 /
& WFmAUARE (mh) 2212994 2277816 2287832 2224143
E8E (%) 8.5 8.2 8.4 8.2
Fam) 2%
A3 B R
#—k -k Bk Fwgk ¥Hia
. AR S 4 (mg/m?) | 0.04 1.73x10% 1.39x10° 1.59x10 1.47x10% 1.54x10°
z g&f{tih z‘g/i‘) 0.3 2.96x10% | 278x10% | 2.63x10° | 2.59x10° 2.74x10°
T hZA RS EIRAR Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. w2

Hihl: HETABM TR X R %20 1336 5 D 14 2 JZ, 310053
Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
HiiE Tel: 0571-56031800

[%]11l: Website: www.jatests.com

348 Email: service@jatests.com

= .



JVEZ i )

J&ATESTING
IR 2
_ Test Report
WS (Report No.): HC222953 # 8T, 3£ 16 T (Page8of 16)
A2 BABMNER (B)
FH A 24#1% A A 2 DA002
K484 2022.10.12
ILR&BARARS i:R7
HEE SRR S W AH+ LB A TR &
IRGH (%) 54
mAaHE (m) 240
# Pedh i R
FiEA@R (m?) 56.745
mABAE (°C) 69 70 71 7
mAAERE (%) 14.2 14.3 14.0 14.3
|4 M AR (m/s) 16.0 16.7 16.6 16.1
B FAWUARE (m¥/h) 3269394 3410821 3382587 | 3286264
FmAAE (mh) 2205566 2294175 2283662 | 2211542
EHE (%) 8.2 6.5 6.7 6.4
A £ R
i B MRALE K
H—R =k %=k FATP #{a
—&3% % (ng TEQMm?®) 0.05 0.0023 0.0027 0.0013 0.0018 0.0020

i LEAAB AL N%EEAEETITHAL;
QARIEE P RAE, FRAAE X ANE SZDB/Z 233-2017 (A EH AR EEFEME) £ 1 K
I A R A
33940 R F R RMAB H R (ZBEERD)

HBThZENRISERAR/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hichl: RS BON IR X 220 1335 5 D 2 )74, 310063

Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
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MEHRS (Report No.): HC222953 o, 16T (Page9ofl6)
B3 R F AR AR AR A it AR
Mg HC22295300101 RAEE 2. 4477m3 SRE 4. 9%
—eE sk 523K B (ps) e H L (p) Wi fR(pn) | M % EIRE(TEQ)
ng/m? ng/m?® ng/md3 I-TEF: ng/m?
> 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00031 0.001 x1 0.00031
f;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.000062 0.0002 x0.5 0.000031
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00025 0.0008 x0.1 . | 0.000025
?.; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00016 0.0005 x0.1 0.000016
flj 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00019 0.0006 x0.1 0.000019
:';ﬁ; 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.00019 0.0006 x0.01 0.0000019
=3 OCDD 0.006 0.0037 0.002 x0.001 0.0000037
PCDDs &% 0.0078 0.0049 - - 0.00041
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.00031 0.001 x0.1 0.000031
3 1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.00012 0.0004 x0.05 0.0000060
£ 2,3,4,7,8-PeCDF 0.002 0.0012 0.001 0.5 0.0006
4§ 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.0016 0.00099 0.0006 0.1 0.000099
% 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.0009 0.00056 0.0007 x0.1 0.000056
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00025 0.0008 x0.1 0.000025
W 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00022 0.0007 x0.1 0.000022
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0022 0.0014 0.0004 x0.01 0.000014
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00022 0.0007 x0.01 0.0000022
OCDF N.D. 0.00031 0.001 x0.001 | 0.00000031
PCDFs % & 0.0090 0.0056 - - 0.00086
—"& 3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.017 0.010 : - 0.0013

N

SR (ps): R AR
WH KA (p): —BERENONNAS A TR
HWYERA (TEQ) : MHAH40Y T2,3,7,8-TCDD &= kA ;

S AR T AR TR, R AN S IR E 248 IR

HRTH R MEESEIRA R/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

ks WETA B TTIRIL KR 228 1335 %5 D % 2 )%, 310053

Add.: 2 Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[ 1l Website: www.jatests.com k46 Email: service@jatests.com Hi§ Tel: 0571-56031800
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MEHRE (Report No.): HC222953 #1107, 167 (Page 10 0of 16)
B A R AR AR et B R
M4 5 HC22295300102 AHE 2. 4486m? AT 5.2%
e K SR (ps) e SR JE (p) At 'R (o) AW Y Bk A (TEQ)
ng/m? ng/m?3 ng/m? [-TEF ng/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00025 0.0008 x1 0.00025
f{ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00022 0.0007 x0.5 0.00011
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00032 0.001 x0.1 0.000032
:i.? 1,2,3,6,7,8-HXxCDD N.D. 0.00016 0.0005 x0.1 0.000016
ij‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00025 0.0008 x0.1 0.000025
:._é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.00028 0.0009 x0.01 0.0000028
3 OCDD 0.0045 0.0028 0.0005 x0.001 0.0000028
PCDDs & ¥ 0.0068 0.0043 - - 0.00044
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.00013 0.0004 x0.1 0.000013
2 1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.00028 0.0009 %0.05 0.000014
4. 2.3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.00022 0.0007 x0.5 0.00011
K 1,2,3,4,7,8-HxCDF N.D. 0.000095 0.0003 x0.1 0.0000095
% 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.000095 0.0003 x0.1 0.0000095
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00016 0.0005 x0.1 0.000016
v,i:, 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00013 0.0004 x0.1 0.000013
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0008 0.00051 0.0005 x0.01 0.0000051
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00019 0.0006 x0.01 0.0000019
OCDF N.D. 0.00032 0.001 x0.001 | 0.00000032
PCDFs &% 0.0034 0.0021 - « 0.00019
%3 % ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.010 0.0064 - . 0.00063

ey R (e = S N AL
WS B (p): =B R A I% A R E A,
HFHYEHE (TEQ) : WHAMY F2,3,7,8-TCDD WA E KK
TR EART A IR, AN SR A2 Rt

BT ESNENSEIRAT)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

Hhik: WA B TSI X R 22 13356 % D #: 2 J=, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[fhl: Website: www.jatests.com 348 Email: service@jatests.com ilLi& Tel: 0571-56031800
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BEHS (Report No.): HC222953 #1170, 3£ 16 7T (Page 11 of 16)
B A F MR M EAe it A R
B HC22295300103 FHE 2. 4471md SRE 5. 1%
—oB A 52 )R (ps) B H R E (p) 1 d fR(pn) | FH Y FIRE(TEQ)
ng/m? ng/m?3 ng/m?® I-TEF ng/m?
> 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00031 0.001 x1 0.00031
f,é‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00031 0.001 x0.5 0.00016
= 1,2,3.4,7,8-HxCDD N.D. 0.00031 0.001 x0.1 0.000031
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00022 0.0007 x0.1 0.000022
ij 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00022 0.0007 x0.1 0.000022
% 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.016 0.010 0.0006 x0.01 0.0001
X OCDD 0.08 0.050 0.0008 %0.001 0.000050
PCDDs & ¥ 0.098 0.061 - - 0.00070
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.00013 0.0004 x0.1 0.000013
3 1,2,3,7,8-PeCDF 0.008 0.0050 0.001 x0.05 0.00025
e 2,3,4,7,8-PeCDF 0.011 0.0069 0.002 x0.5 0.0034
| K 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.014 0.0088 0.0004 x0.1 0.00088
} :*&_ 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.01 0.0063 0.0004 0.1 0.00063
| 71 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00019 0.0006 x0.1 0.000019
1 ot 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.0096 0.0060 0.0004 x0.1 0.0006
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.037 0.023 0.0003 x0.01 0.00023
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00028 0.0009 x0.01 0.0000028
OCDF 0.024 0.015 0.003 x0.001 0.000015
PCDFs & & 0.11 0.072 - s 0.0060
—"% % & ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.21 0.13 . " 0.0067

£iks SRR () — 75 LR B AR
R E(p): —EREREMONSAS A TRIL,;
| FHWYFkE (TEQ) : W H48% F2,3,7,8-TCDD 89 /i Tk ;
SR BAGT AR R e, T H AR E IR 1248 TRt

T EAURNSEIRAR) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

ikt HPT A B IHELIX i 221% 1336 5 D K 2 JZ, 310053

Add.: 2" Floor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

[kl Website: www.jatests.com 4 Email: service@jatests.com i Tel: 0571-56031800
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Test Report
WEHS (Report No.): HC222953 #1271, £ 16 7 (Page 12 of 16)
B A AR B e At HE R
HsihS | HC22295300104 AHE 2. 4532m SRE 5. 2%
ek 55 (ps) W H U () P i fR(on) | A% BIRE(TEQ)
ng/m? ng/m?® ng/m? I-TEF ng/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00019 0.0006 x1 0.00019
f}{ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00032 0.001 0.5 0.00016
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00032 0.001 x0.1 0.000032
-
M 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00019 0.0006 x0.1 0.000019
ij‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00022 0.0007 x0.1 0.000022
;_,é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD N.D. 0.00022 0.0007 %0.01 0.0000022
* OCDD 0.007 0.0044 0.001 x0.001 0.0000044
PCDDs % % 0.0093 0.0059 - - 0.00043
2,3,7.8-TCDF N.D. 0.0013 0.004 x0.1 0.00013
3 1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.00016 0.0005 %0.05 0.0000080
& 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.00019 0.0006 x0.5 0.000095
’ff 1,2,3,4,7,8-HXCDF N.D. 0.00016 0.0005 x(0.1 0.000016
;;{ 1,2,3,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00019 0.0006 0.1 0.000019
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00019 0.0006 x0.1 0.000019
o 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00013 0.0004 x0.1 0.000013
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0013 0.00082 0.0004 x0.01 0.0000082
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00019 0.0006 x0.01 0.0000019
OCDF N.D. 0.00063 0.002 x0.001 0.00000063
PCDFs & & 0.0062 0.0040 - . 0.00031
—"% 3% % ¥ (PCDDs+PCDFs) 0.016 0.0099 , R 0.00074
gix.  FMRE(p): v SR ) AR
W H KB (p): BRI NS AR HAL;
AR EERE (TEQ) : WH AL F23,78-TCDD WA FIKAE;
SRR B AR T AR IRy, Gt SRt B B vA1248 B TR T,
T HhE RS EPRA T/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid. EiyRE
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Test Report
WEHS (Report No.): HC222953 #1375, $£16 T (Page 13 of 16)
R R FMARAE R AR it R
ot HC22295300201 FHE 2. 8237m? STRE 8. 2%
—ER A 5 R B (ps) e H K (p) #orh f(pm) | #1045 F KB (TEQ)
ng/m? ng/m® ng/m? I-TEF ng/m?
)f’ 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00039 0.001 x1 0.00039
f,é‘ 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00039 0.001 0.5 0.00020
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00035 0.0009 0.1 0.000035
;‘; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00023 0.0006 x0.1 0.000023
ﬂ;’f 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00020 0.0005 x0.1 0.000020
% 1,2,34,6,7,8-HpCDD 0.002 0.0016 0.0006 x0.01 0.000016
* 0CDD 0.005 0.0039 0.001 x0.001 0.0000039
PCDDs & & 0.0090 0.0071 - - 0.00069
2,3,7,8-TCDF 0.004 0.0031 0.001 x0.1 0.00031
5 1,2,3,7,8-PeCDF 0.0024 0.0019 0.0008 x0.05 0.000095
& 2,3,4,7,8-PeCDF 0.002 0.0016 0.001 %0.5 0.0008
f’f 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.0022 0.0017 0.0005 x0.1 0.00017
% 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.0015 0.0012 0.0006 x0.1 0.00012
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00027 0.0007 x0.1 0.000027
o 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.0012 0.00094 0.0006 x0.1 0.000094
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0019 0.0015 0.0007 x0.01 0.000015
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00039 0.001 x0.01 0.0000039
OCDF 0.003 0.0023 0.001 x0.001 0.0000023
PCDFs % & 0.019 0.015 - - 0.0016
— &3k %% (PCDDs+PCDFs) 0.028 0.022 5 - 0.0023
sz, FOKE(p): = LKL R A
W H R B (p): = BIRA %A R BRI,
FWEETHRA (TEQ) : 4 H48% F2,3,78-TCDD SR F iR ;
MR BART A s TRE, 0 S SR A1248 B IRt .
BT hZAEMRHSEIRARY Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd. By
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MEHRS (Report No.): HC222953 14 7, 3£ 16 T (Page 14 of 16)
R R AR AR AR
FE ot 5 HC22295300202 AHE 2. 8044m? CES 6.5%
—el 5K (ps) e SR (p) o MR(pn) | &MY B ikE(TEQ)
ng/m? ng/m? ng/m? y I-TEF ng/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00014 0.0004 x1 0.00014
f& 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00034 0.001 x0.5 0.00017
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00017 0.0005 x0.1 0.000017
;‘ 1,2,3,6,7.8-HxCDD N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
>‘j 1,2,3,7.8,9-HxCDD N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.002 0.0014 0.001 x0.01 0.000014
x 0CDD 0.005 0.0034 0.001 x0.001 0.0000034
PCDDs & & 0.0086 0.0059 g - 0.00039
2,3,7,8-TCDF 0.004 0.0028 0.001 x0.1 0.00028
5 1,2,3,7,8-PeCDF 0.0025 0.0017 0.0007 x0.05 0.000085
& 2,3,4,7,8-PeCDF 0.005 0.0034 0.002 x0.5 0.0017
”‘f 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.0016 0.0011 0.0006 x0.1 0.00011
% 1,2,3,6,7,8-HXCDF N.D. 0.00021 0.0006 0.1 0.000021
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
W 2,3,4,6,7,8-HxCDF 0.001 0.00069 0.0006 x0.1 0.000069
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0023 0.0016 0.0008 x0.01 0.000016
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00034 0.001 x0.01 0.0000034
OCDF 0.002 0.0014 0.002 x0.001 0.0000014
PCDFs %. & 0.020 0.013 - - 0.0023
—" 3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.029 0.019 - . 0.0027

HiE:

SR (p): =R IR R A

Bk B (p): =R A GM%A AT I,

FHEERAE (TEQ) : WHEHMY F2,3,78-TCDD WA Eik K ;
SRR B AR T AR e, EH AR LR 24 H IR

HRTHEASMRHSERAR) Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.,
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ME%E (Report No.): HC222953 15T, 316 T (Page 15 of 16)
B S K F AR ) SR Ao it H AR
Houims HC22295300203 AHE 2. 8030m? S8 E 6. 7%
— K 52 MR B (ps) PSR B () B R(pn) | A% F KA (TEQ)
ng/m? ng/m? ng/m3 I-TEF ng/m?
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00070 0.002 x1 0.0007
fﬁé 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00035 0.001 x0.5 0.00018
o 1,2,3.4,7,8-HxCDD N.D. 0.00035 0.001 x0.1 0.000035
; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
ﬂj‘ 1,2,3,7,8,9-HxCDD N.D. 0.00035 0.001 x0.1 0.000035
';%: 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.002 0.0014 0.002 x0.01 0.000014
=3 0CDD 0.004 0.0028 0.001 x0.001 0.0000028
PCDDs % & 0.0088 0.0062 . - 0.00099
2,3,7,8-TCDF N.D. 0.00035 0.001 x0.1 0.000035
5 1,2,3,7,8-PeCDF N.D. 0.00017 0.0005 x0.05 0.0000085
& 2,3,4,7,8-PeCDF N.D. 0.00021 0.0006 x0.5 0.00010
45 1,2,3,4,7,8-HxCDF 0.0013 0.00091 0.0003 x0.1 0.000091
% 1,2,3,6,7,8-HxCDF 0.0007 0.00049 0.0005 x0.1 0.000049
Zi 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
ah 2.3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00021 0.0006 x0.1 0.000021
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.0014 0.00098 0.0007 x0.01 0.0000098
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00035 0.001 x0.01 0.0000035
OCDF N.D. 0.00070 0.002 x0.001 | 0.00000070
PCDFs & & 0.0066 0.0046 - - 0.00034
—%3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.015 0.011 & = 0.0013

EAE R (p): —8 IR AL

o Wl ok B (p): —ERANNNSAZTRAM,;
HFWHYFRAE (TEQ) : WHh40Y F2,3,7,8-TCDD MR FiRKE;
F R B AR T A rket, AN S EIRE 248 H Rt

MBI NEASNRESEIRARY Zhejiang J&A Testing Technology Co., Lid.

Hudik: WRTABM TR 28 13356 5 D #4 2 |7, 310053
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WEHRE (Report No.): HC222953 16 7, 31671 (Page 16 of 16)
B R F AR A AR
Haths HC22295300204 FHE 2. 8058m° aRE 6. 4%
—em A 5% KA (ps) e H A (p) Bdifh(en) | HM4 Y2 KA(TEQ)
ng/m? ng/m3 ng/m? I-TEF ng/m?®
% 2,3,7,8-TCDD N.D. 0.00034 0.001 x1 0.00034
f;é 1,2,3,7,8-PeCDD N.D. 0.00027 0.0008 x0.5 0.00014
= 1,2,3,4,7,8-HxCDD N.D. 0.00014 0.0004 x0.1 0.000014
j; 1,2,3,6,7,8-HxCDD N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
ij 1,2,3,7,8,9-HXCDD N.D. 0.00014 0.0004 x0.1 0.000014
;é 1,2,3,4,6,7,8-HpCDD 0.0017 0.0012 0.0003 x0.01 0.000012
% 0CDD 0.0053 0.0036 0.0009 x0.001 | 0.0000036
PCDDs & ¥ 0.0086 0.0059 - - ? 0.00055
2,3,7.8-TCDF N.D. 0.00027 0.0008 x0.1 % 0.000027
2 1,2,3,7,8-PeCDF 0.0018 0.0012 0.0006 x0.05 ,'fli 0.000060
i 2,3,4,7,8-PeCDF 0.0026 0.0018 0.0008 x0.5 f 0.0009
‘f 1,2,3,4,7,8-HXCDF 0.0013 0.00089 0.0004 x0.1 0.000089
% 1,2,3,6,7,8-HXCDF 0.0014 0.00096 0.0005 x0.1 0.000096
i 1,2,3,7,8,9-HxCDF N.D. 0.00024 0.0007 x0.1 0.000024
ot 2,3,4,6,7,8-HxCDF N.D. 0.00021 0.0006 x0.1 0.000021
1,2,3,4,6,7,8-HpCDF 0.003 0.0021 0.001 x0.01 0.000021
1,2,3,4,7,8,9-HpCDF N.D. 0.00068 0.002 x0.01 0.0000068
OCDF N.D. 0.00034 0.001 x0.001 | 0.00000034
PCDFs & & 0.013 0.0087 - - 0.0012
—&3% %% (PCDDs+PCDFs) 0.022 0.015 r - 0.0018

fip,  RONRE(p): =R RN AL,
BH KRB (p): —BRRKEMNNSATHAM,
HFHYERE (TEQ) : WwH A% F2,3,7,8-TCDD WM ERE,;
MR AT AR B IR, A 8 Sk vk By Rt

#ak B 2% & Test Report End ***
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